２００７年 ４月１６日

各 位

イオンクレジットサービス株式会社

イオンクレジットサービス、

三重県度会郡玉城町で各種税金及び公共料金のカード決済を開始

イオンクレジットサービス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：森 美樹、以下、当社）

は、税金及び公共料金のお支払いに当社が発行するクレジットカードを取り扱うことについて三重県度会郡

玉城町と合意いたしましたので、お知らせいたします。

現在、クレジットカードは商品のお支払いだけでなく利用場所の拡大や利便性の向上により、日常生活の

様々なシーンで利用され、欠かすことのできない重要な決済手段として定着しつつあります。

 当社は、このような環境の下、税金・公共料金をはじめとするカード決済分野の拡大に継続して取り組ん

でおり、この度、三重県度会郡玉城町において水道料金、国民健康保険料、住民税をはじめとする全１２費

目の当社カードによる決済が可能となりました。

 カード会員さまは税金・公共料金のクレジットカード決済をご利用いただくことにより、通常のカード利

用と同様、お支払いを毎月のカード決済日に集約できることに加え、毎月のご利用料金に対して「ときめき

ポイント」が加算されますので、大変お得です。

 当社は毎日の暮らしの中で「便利に、お得に、安心して」ご利用いただけるカードを目指し、これからも

「生活に密着した金融サービス」の提供に努めてまいります。

以 上

１．対象      ①事前に登録し、継続的にカードでお支払いが可能なもの

     軽自動車税、固定資産税、住民税、国民健康保険料、保育料、水道料金、下水道

           使用料、農業集落排水施設使用料、町営住宅使用料、住宅新築資金等償還金

          ②窓口においてカードでお支払いが可能なもの

         玉城病院での診察・入院費用等、ケアハイツ玉城（介護老人保護施設）利用料等

           ※休日夜間を除く

２．登録方法    以下の方法でお申込いただける予定

           ・玉城町役場の窓口でお申し込み

            ※玉城町ならびに当社ホームページ上から申込書をダウンロード

報道関係からのお問い合わせ

イオンクレジットサービス株式会社

広報課   島方、池永   電話 ０３－５２８１－２０２７